Darius, simplex fidelis, sed religionis non ignarus, se credere profitetur licitum esse reliquias imaginesque sanctorum colere; attamen ut minus pietati conformis periculosaque, hanc praxim negligit, sanctosque numquam invocat, dicens se ad Deum Patrem per Christum preces semper fundere quod credat facilius exaudiri.=Quid de fide Darii,=et quit de ejus pietate sentiendum.

### *Quæstio liturgica.*

An liceat Eucharistiam ministrare in missis defunctorum ex particulis præconsecratis et in ciborio repositis, item an ex particulis in eadem missa consecratis.

2.<sup>a</sup>

Quid oratio.=Oratio mentalis et vocalis.=An necessaria oratio et quomodo. Quandonam urgeat orationis præceptum per se et quando per accidens.=Quæ liceat in oratione petere et pro quibus orandum et quomodo.=Qui orationis effectus et qua certitudine singuli obtineantur.=Num oratio mentalis omnibus fidelibus possibilis et commendanda omnibus, etiam rudioribus. An et quomodo liceat sanctos orare, an etiam justos adhuc viventes.

Interrogata a confessario mulier quædam circa praxim orandi, respondet se bis quotidie quasdam preces piis devotisque verbis compositas recitare, certamque esse assecuturam perseverantiam finalem quod ita pio sacerdoti sciat esse revelatum. Confessarius autem cum nihil non pium in precibus invenerit, mulieris praxim non ausus est improbare, nec prædictarum precum efficaciam negare, cum ignoret certa ne sit revelatio. Quid de Confessario.

*Quæstio liturgica*

Quot orationes dicendæ in missis privatis defunctorum quæ celebrantur in die obitus, tertia, septima etc; item quot et quæ in missis quotidianis pro iisdem.

3.<sup>a</sup>

Quid superstitionis et quot modis committatur. = An sit superstitionis Mosaycæ Legis ritus adhibere in cultu divino. = An etiam signa ab Ecclesia non præcepta in missæ sacrificio. = Quid idolatria. = materialis et formalis = perfecta et imperfecta.

Macarius sacerdos confitetur se cum a fidelibus rogatur ut missam aliquam celebret, orationibus liturgiæ diei addere quamdam piam orationem a se in honorem Sancti Joseph compositam ut facilius beneficia impetraret; item, ut augeretur plebis devotio in Sanctissimum Patriarcham finxisse per ejus intercessionem quoddam a Deo patratum miraculum; deinde se templum idolorum ingressum caput discoperuisse et genua provolvisse ne ab infidelibus, qui sacra tunc peragebant, interficeretur. An reus fuerit superstitionis et idolatriæ.

*Quæstio liturgica.*

An rochetus sit vestis sacra, et an clericis non regularibus liceat ejus usus in sacramentorum administratione, aut in publica concione.